
 

 

ZARZĄDZENIE nr 563/2019 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 31 maja 2019 r. 
 
 
 

w sprawie: powołania Pana Waldemara Doleckiego  na stanowisko Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Kultury „Amfiteatr” w Radomiu. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2019.506 ze zm.) i art. 15 ust. 1 ustawy z  dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2018.1983 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Pana Waldemara Doleckiego na stanowisko Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Kultury „Amfiteatr” w Radomiu na okres siedmiu lat od 1 czerwca 
2019 r. do 31 maja 2026 r. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Małgorzacie Pochylskiej – Kierownikowi Biura 
Kadr i Szkoleń w Urzędzie Miejskim w Radomiu. 
 
 

§ 3 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


